ПРОТОКОЛ Ng 31
Заседания Президиума

общероссийской общественной организации
«РОССИйСКАЯ ФЕдЕРАЦИЯ ГОРНОЛЫЖНОГО СПОРТА»

(рФгс)
г. Москва                                                                                               о9 июня 2021 г,
Заседание  Президиума  РФГС  проведено  в  заочной  форме  путем  рассылки  членам
Президиума РФГС опросного листа для голосования по вопросам повестки дня.
дата начала голосования о6 июня 2021 г.
дата окончания голосования о9 июня 2021 г.
Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводила генеральный секретарь РФГС
Прыгунова Тамара Васильевна

Состав Президиума РФГС:
1.  БЕККАЕВ Хиса Назирович;
2.  БУРЕНИН Алексей Александрович;
3.  ГАСПАРЯН Петров Ервандович;
4.  ГОЛОБОКОВ Виталий Викторович;
5.  КАМЯНСК1й Роман Вениаминович;
6.  КИЗИЛОВ Сергей Иванович;
7.  МЕЛЬНИКОВ Леонид Васильевич;
8.  НАЗАРОВ Сергей Анатольевич;
9.  НОВИКОВ дмитрий Эдуардович;
10. НОВОЖИЛОВ Андрей Александрович;
1 1. ОРЛОВ Алексей Викторович;
12.ПАНИЦКИйЕвгенийВасильевйч;
13 . ПЕТРОВ Сергей Алексеевич;
14.ПШВМаркКонстантинович;
15.ПРЕОБРАЖЕНСКИйВладимирЮрьевич;
16. ПРИХОдЧЕНКО дмитрий Викторорич;
17. ПРЫГУНОВА Тамара Васильевна;
18.1Щ1ГАНОВ Валерий Иванович;
19. ЦЫдЕНОВ Артём Бадмацыренович;
20. ШИХАЛЁВ Андрей Николаевич.

Опросные листы разосланы двадцати членам Президиума РФГС по электронной почте.
В голосовании приняли участие более половины членов Президиума РФГС.
Кворум заседания Президиума РФГС имеется.

Повестка дня заседания Президиума РФГС.
1 .  Об исключении из членов РФГС Региональной общественной организации

"Федерация горнолыжного спорта и сноуборда Томской области

2.  Об исключении из членов РФГС Кировской региональной обществеНной

80#'оО9//0°6#WL

организации «Федерация горнолыжного спорта Кировской области».
3.  Об исключении из членов РФГС Региональной общественной организации

"ПриморскаякраеваяФедерациягорнолыжногоспортаисноуборда»".

4.  Об утверждении отчета о деятельности РФГС за сезон 2020 -2021 г.г.

Результаты голосования: «За» lЭ:членов Президиума РФГС
«Против»   -0_
«Воздержался»-0~

ПЁтановилш
УтвердитьпредложеннуюповесткуднязаседанияПрезидиумаРФГС.

ЩперщQмDLЁрLпросуповесткишiяi
Генеральный секретарь Прыгунова Т.В. доложила -У Региональной общественной
организации  "Федерация  горнолыжного  спорта  и  сноуборда  Томской  области»,
президент   Булавко   Татьяна   Владимировна,       18   мая   2020   года   закончилась
аккредитация.   Никаких обращений о согласовании аккредитации не поступало. В
соревнованиях ЕКП участия не принимают. Членский взнос не оплачен за два года.

Предложила:     исключить    из    членов    РФГС    Региональную    общественную
организацию"ФедерациягорнолыжногоспортаисноубордаТомскойобласти»

Результаты голосования.. «За» lЭ:членов Президиума РФГС
«Против»   -0_
«Воздержался»-0_

Пщrпановилщ
Исключить   из   членов   РФГС   Региональную   общественную   организацию
"Федерация горнолыжного спорта и сноуборда Томской области»

Щторому вопросу повесткид±±яi
Генеральный секретарь Прыгунова Т.В. доложила -
У Кировской региональной общественной организации "Федерация горнолыжного

:=::::ита::яРО::=:=чОиблЛаасСьТИ'; 3   ::::::еН2ТО L 9 К::::.ИХИНв   д::тУеалРьдност=ИКрО:аге:ИЧ±
соревнованиях ЕКП участия не принимают
Предложила:     исключить    из    членов    РФГС    Региональную    общественную
организацию "Федерация горнолыжного спорта Кировской области»         \

Результаты голосования.. «За» lЭ:членов Президиума РФГС
«Против»   -0_
«Воздержался»-0_

Пщтановиш
Исключить   из   членов   РФГС   Региональную   общественную   организацию
"Федерация горнолыжного спорта Кировской области»

пgЁ]крIдQцрgg]zдQвЁЁIкЕЁдЕя:
ПрыгуноваТ.В.-генеральныйсекретарьРФГСдоложила:
У региональной общественной организации «Приморская краевая Федерация

горнолыжного спорта и сноуборда» президент Шейхот Максим Константинович,
аккредитация закончилась о5 мая 2020 года. Членский взнос не оплачен за два года.
документыдляполученияаккредитациинановыйсрокнамибылинаправлены.При
прохождении процедуры аккредитации орган исполнительной власти Приморского
края  отказал  федерации  в  аккредитации  по  пункту  14  «а»  приказа Министерства
спорта      РОссийской   Федерации      от   «01»   августа   2014   г.   №   663   «наличие
недостоверной информации в Заявлении, сведениях и документах, представленных
общественной организацией, предусмотренных пунктом 7 Порядка до устранения
замечаний».  Никаких усилий для устранения замечаний президент  федерации  не
принял,    устранился    от    деятельности    и    регион,    практически,    остался    без
региональной федерации.

членов    РФГС    Региональную    общественную
LLг,,дJJL\„JL\JL,+о^,,

организацию«ПриморскаякраеваяФедерациягорнолыжногоспортаисноуборда»

Результаты голосования: «За» Шчленов Президиума РФГС
«Против»   -0_
«Воздержался»-0_

Предложила:     исключить    из

Постановили:
Исключить из   членов   РФГС   Региональную   общественную   организацию
«ПриморскаякраеваяФедерациягорнолыжногоспортаисноуборда»нgL±:

Прыгунова Т.В. - генеральный секретарь РФГС представила на утверждение
отчет   о   деятельности   РФГС   за   сезон   2020   -  2021   г.г.   и   предложила  его   к
утверждению.

Результаты голосования: «За» Шчленов Президиума РФГС
«Против»   -0_
«Воздержался»-0_п±новщщ

УтвердитьотчетодеятельностиРФГСзасезон2020-2021г.г.

Руководитель Президиума РФГС

Секретарь

_-z/,;;:.',`':,- Л.В. Мельников

Т.В. Прыгунова

€ ,          _i    _  , г`^` #.а=т?,з€%Е;=3_gс-ЁЁ3±i=tт5зa.>±m j  <-,€..3